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Uczestnicy









postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa materiałów szewnych , wosku kostnego i 




              siatek chirurgicznych z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 z późn. zm.  ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 
Dotyczy  projekt umowy

Wnosimy o zmianę terminu dostawy określonego w artykule 2 pkt. 3 na ,, do 3 dni roboczych”

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Dotyczy zadanie nr 10 poz. 1

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie możliwości zaoferowania w tej pozycji staplerów skórnych produkowanych przez renomowanego amerykańskiego producenta materiałów chirurgicznych Teleflex-Pilling Weck, ze zszywkami powlekanymi teflonem o średnicy drutu 0,6mm, szer.6,5mm I wys. 4,7mm spełniających wszystkie pozostałe parametry opisane w SIWZ.

Odpowiedź
Tak – Zamawiający dopuszcza 
Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. 8 nić o długości 90cm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu bez zmian?

Odpowiedź 

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu nr 1 poz. 7 igłę o długości 26 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę w Zadaniu nr 1 na następujące pakowanie nici: opakowanie bezpośrednie – odcinek nici w kopercie składanej, która włożona jest do torebki wykonanej z papieru powlekanego polietylenem z nadrukiem deklarującym zawartość; torebka umieszczona jest w saszetce z laminatu przeźroczystego i papieru laminowanego z nadrukiem numeru serii i datą ważności 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę § 3 ust. 1 Umowy poprzez umieszczenie zapisu: „ W razie zmiany wysokości obowiązujących stawek VAT dotyczących przedmiotu umowy, w okresie obowiązywania umowy, Zamawiający będzie zobowiązany do zapłaty wynagrodzenia uwzględniającego aktualną (zmienioną) wysokość stawek VAT." 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy w § 3 ust 3 Zamawiający wyrazi zgodę na ustalenie terminu płatności za fakturę liczonego od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 5 ust. 1:

W przypadku zwłoki w dostawie zamówionego lub reklamowanego towaru WYKONAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę umowną w wysokości 0,5 % wartości brutto nie zrealizowanego w terminie zamówienia za każdy dzień  zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanego w terminie zamówienia

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 8, poz. 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki przepuklinowej w rozm 10,0 x 16,0 cm? 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Zadanie 8, poz. 1-6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie siatki przepuklinowej o wadze 80 (±10) g/m2, grubości 0,47 (±10%) mm i wielkości porów 0,59 mm2 (tj. ok. 0,77 mm)? 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Czy Zamawiający potwierdza, że dostawa ma się odbywać w dni robocze od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnymi od pracy? 

Pytanie

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu dostawy do 4 dni roboczych? 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych w ofercie wykonawca będzie mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Czy Zamawiający zgadza się zapisać możliwość zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Dot. Pakietu 3, 6

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane w podwójne opakowania sterylne, opakowanie zewnętrzne z przezroczystą zewnętrzną warstwą, umożliwiającą identyfikację nici, opakowanie wewnętrzne: blister aluminiowy (z pełną etykietą) z nośnikiem na którym znajduje się oznaczenie grubości nici? 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Dot. Zadania 1, 4

Czy Zamawiający dopuści szwy pakowane w podwójne opakowania sterylne foliowo-papierowe, opakowanie zewnętrzne z przezroczystą zewnętrzną warstwą, umożliwiającą identyfikację nici, po otwarciu opakowania wewnętrznego należy oderwać część papierowego nośnika (z oznaczoną grubością nici) oznaczoną strzałką, odsłaniając tym samym igłę zabezpieczoną specjalnym klipsem uniemożliwiającym zakłucie operatora oraz ułatwiającym bezpieczne pobranie szwu z nośnika? 
Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie

Dot. Zadania 3, poz. 1, 2

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy w w/w pozycji wymagana jest igła o krzywiźnie ½ koła czy igła haczykowata? 
Odpowiedź

Zamawiający w/w pozycji wymaga zaoferowania igły ½ koła J-haczykowata.
Pytanie

Dot. Zadania 3, poz. 11

Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 48 mm? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Dot. Zadania 3, poz. 19

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 19 do osobnego zadania lub zrezygnuje z wymogu igły odczepianej? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Dot. Zadania 3, poz. 41, 42 
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony, powlekany, z kwasu poliglikolowego, o okresie wchłaniania 42 dni i zdolności podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50%? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Dot. Zadania 6, poz. 1 – 10 

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, wykonany z kwasu glikolowego                      i kaprolaktonu, podtrzymywanie węzła 40% po dwóch tygodniach, 15% po trzech tygodniach, wchłaniający się pomiędzy 90 a 120 dniem? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Dot. Zadania 6, poz. 6

Czy Zamawiający wydzieli pozycję 6 do osobnego zadania lub dopuści materiał szewny bez haczyków? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Dot. Zadania 6, poz. 11, 12 

Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, monofilamentowy, wykonany z polidioksanonu, podtrzymywanie tkanki 75% po dwóch tygodniach, 65 – 70% po czterech tyodniach, wchłaniający się pomiędzy 180 a 210 dniem? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie

Dot. Zadania 3, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści igłę J-haczykowatą ½ koła o zakończeniu krótkim tnącym 30 mm pogrubionym (wzmocnioną) bardziej odporną na zginanie , zmianę kształtu czy złamanie ?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza

Pytanie

Dot. Zadania 3, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści igłę J-haczykowatą ½ koła okrągła 40 mm pogrubioną(wzmocnioną) bardziej odporną na zginanie , zmianę kształtu czy złamanie ?

Odpowiedź

Tak - Zamawiający dopuszcza
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